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Oikaisuvaatimus poikkeamispäätökseen 615-402-4-69

793/10.03.00/2019

VIRANOMA § 46
 Pintamo-Kenttälä Pirjo on tehnyt oikaisuvaatimuksen 22.5.2019

saapuneella kirjeellä koskien Pudasjärven viranomaislautakunnan tekemää
myönteistä poikkeamispäätöstä omakotitalolle (20.2.2019 §16) joka tulisi
sijoittumaan Pudasjärven Iinattijärven kylään kiinteistölle 615-402-4-69
osoitteeseen Petäjäsaarentie 32.

Oikaisuvaatimuksen tekijä on esittänyt seuraavaa:

Viranomaislautakunta on 20.02.2019 päättänyt antaa POIKKEUSLUVAN
615-402-4-69 /Mikko Hallikainen.
Olen saanut tietää asiasta 15.05.2019 ja kysynyt valitusosoitetta ja
määräaikaa Markus Luukkoselta ja viranomaislautakunnan pj Auri
Haatajalta, mutta he eivät ole vastanneet puhelimeen.
Olen kysynyt samaa asiaa tekstiviestillä, johon en ole saanut vastausta.
Keijo Kettunen ei ole sanonut, että vireillä on ollut rakennuslupa
10.05.2019. Mikko Hallikaisen luvat pohjautuvat Pudasjärven poliisi Tapio
Iinatille annettuihin Poikkeuslupaan 14.12.1998, jossa 
naapurin lupaa ei ole kysytty !!!
Ei ole esittänyt Pudasjärven kunnan lainhuutoa!!!
Liitteenä oleva kartta on puuttellinen ja totuudenvastainen
Kouluhallituksen ja Museoviraston luvat puuttuvat
Pudasjärven rakennustarkastaja liinattijärveläinen Eero Niemelä on
sanonut, että Petäjäsaareen ei saa rakentaa, se on virkistysalue.
Kuitenkin hän on antanut rakennusluvan 7.5.1999, josta naapurilla ei ollut
mitään tietoa ja ylivoimaisen esteen vuoksi ei ole voinut ottaa selvää
salahankkeesta.
Pudasjärven kunnanjohtaja Paavo Pikkuaho on ilmoittanut, että kunnalla
on lainhuuto Kenttälään eli teknisen johtaja Ritva Kinnulan mummilaan,
josta kunnan Korennolta saamaa Kalle Korennon määräalaa ei ole
halottu!.Tekninen johtaja Ritva Kinnula on ollut jäävi esittelemään
rakennuspaikkoja Ruukkiin ->4-53
Naapuria ei ole kuultu kenenkään kohdalla. Kun kuuleminen on jätetty,
olen kirjallisesti kieltänyt rakentamasta Ruukin tilalle.
Olen kysynyt maankäyttöinsinööriltä "kuinka paljon maata kunta on ostanut
Iinattijärven kansakoululle"? mutta hän ei ole vastannut eikä osoittanut sitä,
missä on Kenttälän Kalle Korennon määräala.
Purkulupa 1969 Ruukin talolle, jota kyläläiset ovat käyttäneet koulutilana
luvatta? Kysyn nyt Viranomaislautakunnalta samaa???

Pudasjärven Osuuspankin johtajana on toiminut Iinattijärven kyläseura ry:n
pj. Urpo Ojala, joka on mahdollistanut omakotitalojen rahoituksen lainoilla.
Mikko Hallikaisen poikkeusluvasta 20.02.2019 ja rakennusluvasta puuttuu
Naapureiden kuuleminen (Eini Illikainen ja Eveliina Jaakkola eivät ole
naapuri)



Rajankäynti ja halkominen. Lohkomiskielto on annettu 6.12.2007
kirjallisesti Mikko Hallikainen on tehnyt (615-402-4-69) eli Ruukin 4:53
tilalla maisemointityötä ilman lupaa ympäristöilmoitusta /

Poikkeuslupa 14.12.1998 poliisi Tapio Iinattille kieltää rakentamasta
Ruukkiin.
Kuitenkin;v.1998 jälkeen Iinattijärven kyläseura ry rn. Mikko Hallikainen on
ollut Ruukki 4:53 väkivalloin suullisesta kiellosta piittaamatta. Pudasjärven
poliisi Tuomas Kaijalakin on rakentanut salaa ilman POIKKEUSLUPAA
Ruukki 4:53 ulkopalstalle.
Kartassa ei näy Iinattijärven osakaskunnan rakentama luvatta rakentama
venevalkama eikä Syöte-Kurenala valelluspolku, joka sekin on väärässä
paikassa. Jätekatos (eko-piste) ja parkkipaikkojen 2018 ja
Petäjäsaarentien naapurin kuuleminen ja poikkeusluvat ja
maanmittauslaitoksen todistus.
Iinattijärven uusi kansakoulu on rakennettu 1950-luvulla Ruukin tilalle
luvatta.
Naapureita ei ole kuultu.
Iinattijärven koulun johtokunnan TOIMIVALTA on päättynyt kouluasioissa

kun koulutoiminta on loppunut 1996. Iinattijärven kyläseura ry:lla ei ole
mitään toimivaltaa Ruukin tilalla 4:4. Kyläseura on saanut
koulurakennuksen 1 e, joka on siirrettävä Kalle Korennon määräalalle
Kenttälään.
Maanrakennusliike Veijo Niemelä on tehnyt huomattavia muutoksia
rakennukseen ja tehnyt maisemointitöitä sekä ruopannut rantaa ilman
lupaa [ilmoitusta. Onko Niemelällä ollut Opetushallituksen ja Museoviraston
lupaa kulttuurihistoriallisesti arvokkaan paikan pysyvään muutokseen
muuhun kuin' koulukäyttöön (Kansakoululaki).
Kiellän Mikko Hallikaista rakentamasta "liian isoa omakotitaloa" meidän
perintömaalle Ruukkiin kulttuurihistoriallisesti arvokkalle
alueelle, joka on piilotettu myös Kulttuurihistoriallisesti arvokkaat alueet
Pudasjärvellä 2015 (OKM).
Kun kunnalla on lainhuuto Kenttälän Kalle Korennon määräalaan, on
kunnanhallitus vuokrannut ja myynyt määräaloja Kenttälästä ja Rantalasta.
Näin Tapio Iinatin ja myöhemmin Mikko Hallikaisen määräala on Kenttälän
puolella. Petäjäsaaresta kuuluu puolet
Kenttälälle+ Rantalalle+Vaaralalle ja puolet Ruukille eli meidän perintömaa.
Kunnan Iinatin kansakoulun rajapyykit ovat hävinneet kun kunnanjohtaja
Paavo Pikkuaho tietää, että kansakoulun määräalaa ei ole halottu.
Rajankäynti ja halkominen ensin. Lohkomiskielto 6.12.2007. Uusi
lohkominen.

Vastine: Pudasjärven kaupungin viranomaislautakunta on myöntänyt
poikkeamisen 20.02.2019 § 16 uuden kaksikerroksisen asuinrakennuksen
rakentamiselle. Poikkeaminen on saanut lainvoimaisuuden 28.3.2019.
Päätös on ollut nähtävillä Pudasjärven kaupungin nettisivuilla sekä
ilmoitustaululla oikaisuvaatimusajan 25.2.2019 – 27.3.2019.
Oikaisuvaatimuksentekijä on jättänyt oikaisuvaatimuksen Pudasjärven
kaupungintalolle 22.5.2019 eli myöhässä. Lisäksi Pudasjärven kaupungin
viranomaislautakunnan päätökseen tyytymättömän tulee hakea muutosta
Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelta kirjallisesti, ei Pudasjärven
viranomaislautakunnalta.



Asian on valmistellut johtava rakennustarkastaja Markus Luukkonen   puh.
050-4382393

johtavan rakennustarkastajan esitys:

Viranomaislautakunta päättää jättää oikaisuvaatimuksen
käsittelemättä, koska ei ole toimivaltainen viranomainen
tämän asiankäsittelyn osalta. 

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.


